香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Henlius Biotech, Inc.
上海復宏漢霖生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2696）

委任首席財務官

上海復宏漢霖生物技術股份有限公司（「本公司」）董事會宣佈，基於本公司首席
執行官（「首席執行官」）朱俊先生（「朱先生」）的提名，毛應波先生（「毛先生」）自
2024年7月1日起獲委任為本公司副總裁兼首席財務官（「首席財務官」），向首席執
行官朱先生匯報。朱先生自同日起不再擔任首席財務官職務，惟將繼續擔任本公
司執行董事、首席執行官等職務。

毛先生，46歲，擁有逾20年財務管理經驗。在加入本公司前，毛先生在2019年
3月至2024年6月於復星集團（復星國際有限公司（股份代號：00656）及其附屬公
司）內先後擔任了包括健康控股首席財務官、健康產業委員會聯席首席財務官等
職務。在加入復星集團前，毛先生曾服務的企業包括德勤華永會計師事務所、可
口可樂（中國）投資有限公司、拜耳醫藥保健有限公司、優時比製藥等。毛先生於
2000年7月獲得上海財經大學經濟學學士學位，並於2015年7月完成BI挪威商學
院－復旦大學合作MBA項目並獲得工商管理碩士學位。毛先生持有中國註冊會
計師及法律職業資格。

董事會謹藉此機會歡迎毛先生加入本公司。

代表董事會
上海復宏漢霖生物技術股份有限公司

主席
Wenjie Zhang

香港，二零二四年七月一日

於本公告日期，本公司董事會包括主席及執行董事Wenjie Zhang先生，執行董事
朱俊先生，非執行董事陳啟宇先生、吳以芳先生、關曉暉女士、文德鏞先生及
Xingli Wang博士以及獨立非執行董事蘇德揚先生、陳力元博士、趙國屏博士及
宋瑞霖博士。